2014201420142014年度年度年度年度    日創研広島経営研究会日創研広島経営研究会日創研広島経営研究会日創研広島経営研究会

２０１４２０１４２０１４２０１４年年年年11111111月吉日月吉日月吉日月吉日
日創研広島経営研究会日創研広島経営研究会日創研広島経営研究会日創研広島経営研究会

会員様各位会員様各位会員様各位会員様各位
日創研広島経営研究会日創研広島経営研究会日創研広島経営研究会日創研広島経営研究会　　　　会長会長会長会長　　　　前田前田前田前田　　　　政登己政登己政登己政登己

１２１２１２１２月総会月総会月総会月総会・・・・例会例会例会例会・・・・懇談会懇談会懇談会懇談会のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓拝啓拝啓拝啓

　　　　    秋冷秋冷秋冷秋冷のののの候候候候、、、、貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご盛栄盛栄盛栄盛栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素はははは広島経営研究会広島経営研究会広島経営研究会広島経営研究会にににに格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを
賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。　。　。　。
　　　　さてさてさてさて今年最後今年最後今年最後今年最後のののの総会総会総会総会、、、、例会例会例会例会、、、、懇談会懇談会懇談会懇談会のごのごのごのご案内案内案内案内をさせていただきますをさせていただきますをさせていただきますをさせていただきます。。。。早早早早いものでいものでいものでいもので私私私私がががが広島経営研究会広島経営研究会広島経営研究会広島経営研究会のののの
会長会長会長会長をををを仰仰仰仰せつかりましてせつかりましてせつかりましてせつかりまして２２２２年年年年がががが経経経経とうとしておりますとうとしておりますとうとしておりますとうとしております。。。。会員会員会員会員のののの皆様方皆様方皆様方皆様方にはにはにはには本当本当本当本当におにおにおにお世話世話世話世話になりましたになりましたになりましたになりました。。。。このこのこのこの場場場場
をををを借借借借りてりてりてりて御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。力不足力不足力不足力不足でででで会会会会のののの魅力魅力魅力魅力をををを存分存分存分存分におにおにおにお伝伝伝伝えできなかったかもえできなかったかもえできなかったかもえできなかったかも知知知知れませんがれませんがれませんがれませんが、、、、次年度山次年度山次年度山次年度山
田新会長田新会長田新会長田新会長ににににバトンタッチバトンタッチバトンタッチバトンタッチしししし、、、、会員様会員様会員様会員様にとってにとってにとってにとって更更更更にににに有益有益有益有益なななな会会会会になるようになるようになるようになるよう努力努力努力努力してまいりますしてまいりますしてまいりますしてまいります。。。。
　　　　中小企業中小企業中小企業中小企業をををを取取取取りりりり巻巻巻巻くくくく環境環境環境環境はははは来年来年来年来年もももも決決決決してしてしてして明明明明るいとはるいとはるいとはるいとは言言言言えませんがえませんがえませんがえませんが、、、、共共共共にににに学学学学びびびび共共共共にににに成長成長成長成長するするするする仲間仲間仲間仲間とととと共共共共にこのにこのにこのにこの
経営研究会経営研究会経営研究会経営研究会をををを盛盛盛盛りりりり上上上上げげげげ、、、、強強強強くていいくていいくていいくていい会社会社会社会社にしてまいりましょうにしてまいりましょうにしてまいりましょうにしてまいりましょう。。。。
　　　　山田新会長並山田新会長並山田新会長並山田新会長並びにびにびにびに新三役新三役新三役新三役のののの方方方方からはからはからはからは厳厳厳厳しいしいしいしい環境環境環境環境のののの中中中中でででで中小企業中小企業中小企業中小企業がががが勝勝勝勝ちちちち残残残残っていくためのっていくためのっていくためのっていくためのワクワクワクワクワクワクワクワクするよするよするよするよ
うなうなうなうな方針発表方針発表方針発表方針発表もよういされていますもよういされていますもよういされていますもよういされています。。。。ぜひぜひぜひぜひ、、、、皆様皆様皆様皆様におにおにおにお越越越越しししし頂頂頂頂きききき何何何何かかかか一一一一つでもつでもつでもつでも自社自社自社自社にににに落落落落としとしとしとし込込込込めるようなめるようなめるようなめるような１２１２１２１２月月月月
総会総会総会総会、、、、例会例会例会例会にしてまいりますのでごにしてまいりますのでごにしてまいりますのでごにしてまいりますのでご出席頂出席頂出席頂出席頂きますようおきますようおきますようおきますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

                                                                                                                                            　　　　　　　　　　　　　　　　    敬敬敬敬　　　　具具具具

                                                                                                    記記記記

日日日日　　　　時時時時：：：：    2014201420142014年年年年12121212月月月月8888日日日日((((月曜日月曜日月曜日月曜日））））　　　　１７１７１７１７:30:30:30:30よりよりよりより受付開始受付開始受付開始受付開始

第一部第一部第一部第一部 総会総会総会総会（（（（新理事新理事新理事新理事・・・・次年度事業計画予算承認次年度事業計画予算承認次年度事業計画予算承認次年度事業計画予算承認))))　　　　会員会員会員会員　　　　　　　　６Ｆ６Ｆ６Ｆ６Ｆ　　　　安芸安芸安芸安芸　　　　１８：００～１８：３０１８：００～１８：３０１８：００～１８：３０１８：００～１８：３０
第二部第二部第二部第二部 例会例会例会例会（（（（次年度方針発表次年度方針発表次年度方針発表次年度方針発表））））会員会員会員会員・・・・入会予定者入会予定者入会予定者入会予定者　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　６Ｆ６Ｆ６Ｆ６Ｆ　　　　安芸安芸安芸安芸　　　　１８：３０～２０：１０１８：３０～２０：１０１８：３０～２０：１０１８：３０～２０：１０
第三部第三部第三部第三部 懇談会懇談会懇談会懇談会（（（（現理事現理事現理事現理事のののの慰労慰労慰労慰労））））会員会員会員会員・・・・入会予定者入会予定者入会予定者入会予定者　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　５Ｆ５Ｆ５Ｆ５Ｆ　　　　瀬戸瀬戸瀬戸瀬戸　　　　２０；２０～２２：００２０；２０～２２：００２０；２０～２２：００２０；２０～２２：００

場場場場　　　　所所所所：：：： 　　　　　　　　メルパルクメルパルクメルパルクメルパルク　　　　広島広島広島広島
　　　　　　　　　　　　        広島市中区基町広島市中区基町広島市中区基町広島市中区基町６－３６６－３６６－３６６－３６　　　　　　　　　　　　TEL082TEL082TEL082TEL082----222222222222----8501850185018501

　　　　　　　　　　　　　　　　懇談会費懇談会費懇談会費懇談会費：：：：5,0005,0005,0005,000円円円円((((税込税込税込税込））））

総会総会総会総会をををを欠席欠席欠席欠席されるされるされるされる方方方方はははは、、、、下記下記下記下記のののの委任状委任状委任状委任状にににに署名署名署名署名おおおお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

委任状委任状委任状委任状　　　　　　　　 私私私私はははは２０１４２０１４２０１４２０１４年年年年１２１２１２１２月総会月総会月総会月総会のののの議決権議決権議決権議決権をををを委任委任委任委任しますしますしますします。。。。

指名指名指名指名

日創研日創研日創研日創研　　　　広島経営研究会事務局行広島経営研究会事務局行広島経営研究会事務局行広島経営研究会事務局行 ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ　　　　082082082082----224224224224----1377137713771377
ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ        082082082082----512512512512----4511451145114511

第一部第一部第一部第一部　　　　総会総会総会総会にににに　　　　　　　　　　　　 （（（（　　　　出席出席出席出席　　　　・・・・　　　　欠席欠席欠席欠席　　　　））））いたしますいたしますいたしますいたします。。。。
第二部第二部第二部第二部　　　　例会例会例会例会にににに （（（（　　　　出席出席出席出席　　　　・・・・　　　　欠席欠席欠席欠席　　　　））））いたしますいたしますいたしますいたします。。。。
第三部第三部第三部第三部　　　　懇談会懇談会懇談会懇談会にににに （（（（　　　　出席出席出席出席　　　　・・・・　　　　欠席欠席欠席欠席　　　　））））いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

ごごごご芳名芳名芳名芳名

会場会場会場会場　　　　メルパルクメルパルクメルパルクメルパルク　　　　広島広島広島広島
懇談会費用懇談会費用懇談会費用懇談会費用5,0005,0005,0005,000円円円円（（（（税込税込税込税込））））はははは当日徴収当日徴収当日徴収当日徴収させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきます。。。。
尚尚尚尚、、、、12121212月月月月    １１１１日以降日以降日以降日以降ののののキャンセルキャンセルキャンセルキャンセルはははは会費会費会費会費をををを頂戴頂戴頂戴頂戴いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

１１１１１１１１月月月月２０２０２０２０日日日日（（（（火火火火））））までにごまでにごまでにごまでにご返事返事返事返事おおおお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。